JANVIER 2016
■ FONCTION :
Les tubes pré-fourreautés en couronne sont utilisés en
encastré lorsque la température d’eau peut dépasser 60°C
ou lorsque la canalisation repose directement sur un
entrevous.
■ DESCRIPTION :
Les tubes Fluxo sont munis d’un fourreau rouge pour l’eau
chaude et bleu pour l’eau froide.
■ CARACTERISTIQUES :
Les fourreaux ont une résistance mécanique de 450N
conformément au CPT 2808_V2 pour les pré-fourreautés.
Ils sont en polypropylène
Rugosité interne du tube: 0.007 mm
Titulaire d’un ACS : 08 MAT LY 081 et 10 MAT LY 013
Titulaire en association à la gamme de raccords Fluxo de
l’ATEC n° 14/13-1828*V3
■ MISE EN OEUVRE :
Voir guide technique Fluxo
Fluxo  Tubes pré-fourreautés en couronne
Références : FLEM50FB16, FLEM50FR16, FLEM100FB16, FLEM100FR16 FLEM50FB20,
FLEM50FR20, FLEM50FR26
PHOTO PRODUIT
■ QUALITE - ENVIRONNEMENT :
Référence Diamètre
tube (mm)
Diamètre
int/ext
fourreau
(mm)
Longueur
(m)
Fourreau
FLEM50FB16 16 21/28 50 Bleu
FLEM50FR16 16 21/28 50 Rouge
FLEM100FB16 16 21/28 100 Bleu
FLEM100FR16 16 21/28 100 Rouge
FLEM50FB20 20 25.5/33.5 50 Bleu
FLEM50FR20 20 25.5/33.5 50 Rouge
FLEM50FR26 26 32/40 50 Rouge
Ø 16
Ø 20
Ø 26